МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 февраля 2024 года № 24

пгт. Ноглики

О внесении изменения в Порядок расходования средств резервного
фонда администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и
территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного
характера»,  руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Порядок  расходования  средств  резервного
фонда  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  утвержденный  постановлением  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 18.06.2018 № 130 (в редакции
от  02.02.2024  №  14)  «О  порядке  расходования  средств  резервного  фонда
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский», изложив абзац пятый подпункта 3.2.8 пункта 3.2 раздела III в
следующей редакции:

«Размер материальной помощи определяется из расчета десять тысяч
рублей  на  одного  человека.  В  исключительных  случаях  на  основании
предоставленных  документов  мэром  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» может быть принято решение об увеличение
размера материальной помощи.».

2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника  финансового  управления  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» Петрушенко Е.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е